
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA- MARANHÃO 
PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DAS 
AMOSTRAS DOS PRODUTOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021- SRP 

A Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio de seu Pregoeiro, toma público aos 
interessados a continuação do Pregão Presencial nº 007/2021, cujo objeto é o Registro de 
Preços visando a eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s) para fornecimento de 
gêneros alimentícios perecíveis, de interesse desta Administração Pública. Convocamos 
as empresas participantes deste certame para a apresentação das amostras dos produtos, 
a sessão fica prevista para o dia 12 de abril de 2021 das 08h00rnin às 14h00rnin, no pátio 
da Escola Jurgleide Alves Sampaio, localizada na Rua Goiás, Nº 1558, bairro Centro, 
CEP: 65930-000. Para esclarecimentos adicionais, endereçar e-mail para: 
licitação@acailandia.ma.gov .br. 

Açailândia/MA, em 07 de abril de 2021 

~ . Vloto t. '1\1r~ 
Frederiko Aug sto Carvalho Holanda 

Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Açailândia 
Av. Santa Luzia, s/n2 , Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil 

Página 1/1 


